
5,000 km en 00:07:08 Moyenne du 1
er

 :

Class Doss NOM Prénom CLUB Cat N°lic/UCI Tps

1 32 TIXIER Axel VELO CLUB RIOMOIS Minime 2 41630440271 00:07:08

2 1 FOFONOV Artëm E. C. CLERMONT-FERRAND Minime 2 41630010269 00:07:10

3 9 BARUSSEAU Mathéo CREUSE OXYGENE Minime 2 50230290670 00:07:20

4 7 COURTADON Gabin VELO CLUB RIOMOIS Minime 2 41630440133 00:07:27

5 25 JORGE Edgar E. C. CLERMONT-FERRAND Minime 2 41630010050 00:07:27

6 30 DUBOIS Clement V.NAINTRE Minime 2 50860680214 00:07:30

7 2 PAQUET Evan E. C. CLERMONT-FERRAND Minime 1 41630010271 00:07:52

8 34 PARLON Axel VC LA SOUTERRAINE Minime 2 50230280256 00:07:56

9 12 CHARRET Camille VELO SPORT BRIVADOIS Minime 1 41430320071 00:07:57

10 8 BOUILLET Paul U.C.BRIVISTE Minime 2 50190110114 00:07:59

11 15 DAVID Antoine VC AUBUSSON Minime 2 50230270064 00:08:02

12 26 LARRY Aude U.C.CONDAT Cadette 2 50870390355 00:08:02

13 18 RENOULT Simon E. C. CLERMONT-FERRAND Minime 2 41630010281 00:08:02

14 31 LEYLAVERGNE Dario CREUSE OXYGENE Minime 2 50230290665 00:08:12

15 11 TARDIEU Erwan VELO SPORT BRIVADOIS Minime 2 41430320248 00:08:16

16 20 GABRIEL LANG Mathys CREUSE OXYGENE Minime 1 50230290317 00:08:21

17 14 ROBIN LAMOTTE Lucas UC BOUSSAC Minime 2 50230250019 00:08:21

18 28 SALVY Laurette E. C. CLERMONT-FERRAND Minime F2 41630010286 00:08:26

19 17 CHARTRAIN Gaston ESC LE GRAND-BOURG Minime 1 50230230064 00:08:28

20 10 PRUDHOMME Julian ESC LE GRAND-BOURG Minime 1 50230230067 00:08:30

21 33 LAPLANCHE Clément E.C. CLERMONT FERRAND Minime 1 50230280256 00:08:30

22 16 DUMARCAY Clément HORIZON  MONTLUCON Minime 2 41031430190 00:08:31

23 23 BENOIT Gabriel CREUSE OXYGENE Minime 1 50230290689 00:08:31

24 19 BENIGAUD Raphaël TCYCLISTE MONTLUCON Minime 1 41030010013 00:08:36

25 24 COUCAUD Loan ESC LE GRAND-BOURG Minime 2 50230230072 00:08:47

26 13 ALVES Emilien VELO SPORT BRIVADOIS Minime 1 41430320301 00:08:48

27 3 CACAULT Evaelle C.C.VERVANT Minime F2 50170790032 00:08:50

28 29 MARTIN Maëlle E. C. CLERMONT-FERRAND Minime F2 41630010287 00:09:07

29 6 CHAREIX Oceane U.C.CONDAT Cadette 1 50870390019 00:09:14

30 22 ROQUEPLAN Matthis VELO SPORT BRIVADOIS Minime 1 41430320048 00:09:21

31 21 BEAUBRUN Tom VT TRANZAULT Minime 2 44363340086 00:09:23

32 5 BEAUBRUN Lisa VT TRANZAULT Cadette 2 44363340085 00:09:30

33 4 MATHIEU Hélline VC COURNON AUVERGNE  Minime F1 41630480376 00:09:31

34 27 CHASSAGNE Chloé VS MONTLUCONNAIS Cadette 2 41030340075 00:11:56

42,056

RESULTATS

Finale Mini Tour Creusois - CLM Individuel Route
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30,000 km en 00:49:52 Moyenne du 1
er

 :

Class Doss NOM Prénom CLUB Cat N°lic/UCI Tps

1 32 TIXIER Axel VELO CLUB RIOMOIS Minime 2 41630440271 00:49:52

2 1 FOFONOV Artëm E. C. CLERMONT-FERRAND Minime 2 41630010269 00:49:52

3 9 BARUSSEAU Mathéo CREUSE OXYGENE Minime 2 50230290670 00:49:52

4 30 DUBOIS Clement V.NAINTRE Minime 2 50860680214 00:49:52

5 7 COURTADON Gabin VELO CLUB RIOMOIS Minime 2 41630440133 00:49:52

6 25 JORGE Edgar E. C. CLERMONT-FERRAND Minime 2 41630010050 00:51:28

7 8 BOUILLET Paul U.C.BRIVISTE Minime 2 50190110114 00:51:28

8 2 PAQUET Evan E. C. CLERMONT-FERRAND Minime 1 41630010271 00:51:28

9 31 LEYLAVERGNE Dario CREUSE OXYGENE Minime 2 50230290665 00:52:20

10 10 PRUDHOMME Julian ESC LE GRAND-BOURG Minime 1 50230230067 00:52:20

11 12 CHARRET Camille VELO SPORT BRIVADOIS Minime 1 41430320071 00:52:20

12 23 BENOIT Gabriel CREUSE OXYGENE Minime 1 50230290689 00:52:20

13 28 SALVY Laurette E. C. CLERMONT-FERRAND Minime F2 41630010286 00:52:20

14 5 BEAUBRUN Lisa VT TRANZAULT Cadette 2 44363340085 00:52:20

15 34 PARLON Axel VC LA SOUTERRAINE Minime 2 50230280256 00:52:20

16 11 TARDIEU Erwan VELO SPORT BRIVADOIS Minime 2 41430320248 00:52:20

17 15 DAVID Antoine VC AUBUSSON Minime 2 50230270064 00:52:20

18 26 LARRY Aude U.C.CONDAT Cadette 2 50870390355 00:52:20

19 18 RENOULT Simon E. C. CLERMONT-FERRAND Minime 2 41630010281 00:52:20

20 17 CHARTRAIN Gaston ESC LE GRAND-BOURG Minime 1 50230230064 00:52:20

21 22 ROQUEPLAN Matthis VELO SPORT BRIVADOIS Minime 1 41430320048 00:52:20

22 20 GABRIEL LANG Mathys CREUSE OXYGENE Minime 1 50230290317 00:52:20

23 19 BENIGAUD Raphaël TCYCLISTE MONTLUCON Minime 1 41030010013 00:52:20

24 13 ALVES Emilien VELO SPORT BRIVADOIS Minime 1 41430320301 00:54:44

25 16 DUMARCAY Clément HORIZON  MONTLUCON Minime 2 41031430190 01:00:10

26 14 ROBIN LAMOTTE Lucas UC BOUSSAC Minime 2 50230250019 01:00:10

27 21 BEAUBRUN Tom VT TRANZAULT Minime 2 44363340086 01:00:10

28 3 CACAULT Evaelle C.C.VERVANT Minime F2 50170790032 01:00:10

29 33 LAPLANCHE Clémént E. C. CLERMONT-FERRAND Minime 1 50230280256 01:00:10

30 29 MARTIN Maëlle E. C. CLERMONT-FERRAND Minime F2 41630010287 01:10:10

31 6 CHAREIX Oceane U.C.CONDAT Cadette 1 50870390019 01:10:10

32 4 MATHIEU Hélline VC COURNON AUVERGNE  Minime F1 41630480376 01:10:10

33 27 CHASSAGNE Chloé VS MONTLUCONNAIS Cadette 2 41030340075 01:10:10

36,096

RESULTATS

Finale Mini Tour Creusois - Circuit Route

ST DIZIER MASBARAUD Minimes
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